Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2019 № 134
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение о порядке сбора,
обмена и учета информации
в области защиты населения
и территорий от чрезвычай-
ных ситуаций природного и
техногенного характера на
территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  порядке  сбора,  обмена  и  учета
информации в области защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуа-
ций природного и техногенного характера на территории Чудовского муници-
пального района, утвержденного постановлением Администрации Чудовского
муниципального района от 20.09.2010 № 950 «Об утверждении Положения о
порядке сбора, обмена и учета информации в области защиты населения и тер-
риторий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории Чудовского муниципального района», изложив пункт 4.2 в следу-
ющей редакции:

«4.2.  Сбор  и  обмен  информацией  осуществляются  территориальными
органами федеральных органов исполнительной власти, органами исполнитель-
ной  власти  Новгородской  области,  органами  местного  самоуправлениями  и
организациями в целях принятия мер по предупреждению и ликвидации чрез-
вычайных ситуаций,  оценки их последствий,  информирования и своевремен-
ного оповещения населения о прогнозируемых и возникших чрезвычайных си-
туациях.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев
ке-3
№ 126-п